
UCHWAŁA NR V/45/19
RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmiany uchwały nr XV/101/15 Rady Gminy Słupca w sprawie statutu sołectwa Marcewo.

Na  podstawie art.18 ust.2, pkt.7, art.35 ust. 1, art.40 ust.2 pkt.1, art. 41 ust.1 oraz 42 ustawy  z dnia 
8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2018 r.poz.994 z późn.zm) 1) Rada Gminy Słupca uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/101/15 Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu sołectwa 
Marcewo z zmienia się w § 11 ust. 1 i otrzymuje on brzmienie.

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej  wybieranych przez Zebranie Wiejskie trwa pięć lat”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.

Id: C46ECE95-022F-49B0-B9B2-6D37F4C96D93. Podpisany Strona 1




